入札参加事業者各位

公立大学法人横浜市立大学理事長

＜質問回答＞

№ 回答

①
別紙（R3ポリ袋内訳書の訂正）　をご確認くださ
い。　　また訂正後の内訳書をホームページに掲
載いたしましたのでご確認ください。

②
別紙（R3ポリ袋内訳書の訂正）　をご確認くださ
い。　　また訂正後の内訳書をホームページに掲
載いたしましたのでご確認ください。

③
ホームページに掲載いたしましたのでご確認くださ
い。

内訳書のメーカー「エービック」と記載されている品物の型番はエービックの型番ではなく
サニパックの型番のようですが、サニパックであれば同等品申請は不要ですか？

同等品申請をしようと思いますがHPのダウンロードできる書類に同等品申請書がありま
せんが、ほかの案件の同等品申請書を使用してもよろしいでしょうか？

令和3年　3月  2日

回　　答　　書

　「令和３年度のポリ袋の購入」入札にあたり、応札参加予定者から提出された質問について、下記の通り回答致します。

記

内訳書の型番が違いますのでご確認願います。
No.1ポリ袋　透明0.02×320×380ハウスホールドジャパン型番N-08→GL08
No.2ポリ袋　透明0.03×400×550ハウスホールドジャパン型番L-19→JS19
No.5ポリ袋　透明0.03×800×900ハウスホールドジャパン型番NJ-73→BM73
No.6ポリ袋　透明0.03×800×900ハウスホールドジャパン型番NJ-79→BM74

質問事項